
 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA 

ESTADO No. 044 
02 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 

 

 

148-2021 

 

REIVINDICATORIO  
 

MARTHA CECILIA MENDEZ 

GARZON 

 

RUDY JOHANA MORENO 

RODRIGUEZ Y OTRA 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

40 

 

041-2021 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. 

 

 

GLORIA MARIA BELTRÁN MARTIN 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

99 

 

076-2019 

 

EJECUTIVO 

 

MARIA TERESA BEJARANO REYES  

 

FABIO RAUL BEJARANO ACOSTA 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

69 

 

127-2018 

 

EJECUTIVO 

 

BANCOLOMBIA S.A. 

 

ERNESTO CARRILLO VILLALBA  

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

125 

 

098-2016 

 

PERTENENCIA 

 

JOSE JUAN AGUSTIN MUÑOZ 

 

IGNACIO VELANDIA ROJAS Y 

OTROS 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

363 

 

147-2016 

 

PERTENENCIA 

 

WILSON HERNAN OLAYA CHALA 

 

HEREDEROS INDETERMINADOS 

DE LUIS EMILIO OLAYA NOVOA Y 

OTRA 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

190 

 

077-2020 

 

PERTENENCIA 

 

MARIA TEODOLINDA ACOSTA 

CALDERON 

 

JOSE EDUARDO ERNESTO DIAZ 

LANCHERO 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

40 



 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA 

ESTADO No. 044 
02 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 

 

004-2021 

 

APREHENSION Y ENTREGA DE 

VEHÍCULO 

 

FINANZAUTO S.A. 

 

JOSE REINALDO SARMIENTO 

ACOSTA 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

34 

 

144-2019 

 

PERTENENCIA 

 

LUIS AUGUSTO OLAYA MARTIN 

 

HEREDEROS DE LUIS EMILIO 

OLAYA Y OTRO 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

107 

 

141-2019 

 

PERTENENCIA 

 

WILSON HERNAN OLAYA CHALA Y 

OTRO 

 

HEREDEROS INDETERMINADOS 

DE LUIS EMILIO OLAYA NOVOA Y 

OTRO 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 

 

106 

 

135-2017 

 

DIVISORIO  

 

ANA MARLEN URREGO BELTRÁN 

 

GLADYS STELLA RODRIGUEZ 

NEIRA 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 
 

376 

 

033-2011 

 

SUCESION  

 

MARIA DEL CARMEN HIDALGO 

 

ARGEMIRO HIDALGO Y OTRA 

 

29 DE 

OCTUBRE DE 

2021 

 

1 
 

293 

 
NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN 

UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY DOS (02) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO 
(2021). 

        LA SECRETARIA 
 
 

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ 

SECRETARIA 

 


