## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA ESTADO No. 044 02 DE NOVIEMBRE DE 2021

148-2021	REIVINDICATORIO	MARTHA CECILIA MENDEZ GARZON	RUDY JOHANA MORENO RODRIGUEZ Y OTRA	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	40
041-2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	GLORIA MARIA BELTRÁN MARTIN	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	99
076-2019	EJECUTIVO	maria teresa bejarano reyes	FABIO RAUL BEJARANO ACOSTA	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	69
127-2018	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ERNESTO CARRILLO VILLALBA	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	125
098-2016	PERTENENCIA	JOSE JUAN AGUSTIN MUÑOZ	IGNACIO VELANDIA ROJAS Y OTROS	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	363
147-2016	PERTENENCIA	WILSON HERNAN OLAYA CHALA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LUIS EMILIO OLAYA NOVOA Y OTRA	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	190
077-2020	PERTENENCIA	MARIA TEODOLINDA ACOSTA CALDERON	JOSE EDUARDO ERNESTO DIAZ LANCHERO	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	40



## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA ESTADO No. 044 02 DE NOVIEMBRE DE 2021

004-2021	APREHENSION Y ENTREGA DE VEHÍCULO	FINANZAUTO S.A.	JOSE REINALDO SARMIENTO ACOSTA	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	34
144-2019	PERTENENCIA	LUIS AUGUSTO OLAYA MARTIN	HEREDEROS DE LUIS EMILIO OLAYA Y OTRO	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	107
141-2019	PERTENENCIA	WILSON HERNAN OLAYA CHALA Y OTRO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LUIS EMILIO OLAYA NOVOA Y OTRO	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	106
135-2017	DIVISORIO	ANA MARLEN URREGO BELTRÁN	GLADYS STELLA RODRIGUEZ NEIRA	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	376
033-2011	SUCESION	MARIA DEL CARMEN HIDALGO	ARGEMIRO HIDALGO Y OTRA	29 DE OCTUBRE DE 2021	1	293

NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY DOS (02) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021).

LA SECRETARIA

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ SECRETARIA